_________________________________

                        (наименование организации)

                               Приказ N ___

                     о создании постоянно действующей

                экзаменационной комиссии по проверке знаний

                        по охране труда работников

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    В  соответствии  со  ст.  218  Трудового  кодекса Российской Федерации,

Постановлением   Министерства   труда  и  социального  развития  Российской

Федерации,  Министерства  образования  Российской Федерации от 13.01.2003 N

1/29  "Об  утверждении  порядка  обучения по охране труда и проверки знаний

требований охраны труда работников организаций", приказываю:

    1.  Для  проведения  проверки знаний требований охраны труда работников

создать постоянно действующую экзаменационную комиссию в составе:

    1.1. Председателя комиссии: ____________________________________.

                                  (Ф.И.О., должность работника)

    1.2. Членов комиссии: ___________________________________________,

                                 (Ф.И.О., должность работника)

                          ___________________________________________,

                                 (Ф.И.О., должность работника)

                          ___________________________________________.

                                 (Ф.И.О., должность работника)

    2.  Комиссии  не  позднее  одного  месяца  проводить обучение по охране

труда   с   последующей   проверкой  знаний  вновь  поступившим  на  работу

работникам,  периодическую  проверку  знаний по охране труда проводить один

раз в год, результаты которой оформлять протоколом установленной формы.

    3.   Сотруднику   отдела  кадров  _________________________  ознакомить

                                         (должность, Ф.И.О.)

_______________________, ________________________, _______________________,

  (Ф.И.О. работников)

_______________________ с настоящим Приказом.

    4.   Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возлагаю   на

___________________ (или: оставляю за собой).

(должность, Ф.И.О.)

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации)

    ____________________

     (Ф.И.О., подпись)

    М.П.

    С приказом ознакомлен:

    "___"________ ____ г.

    _________________/_______________

         (Ф.И.О.)        (подпись)

    "___"________ ____ г.

    _________________/_______________

         (Ф.И.О.)        (подпись)